Daha önce de belirtildiği üzere, Harem-i
Şerif’te Müslüman vakıfları açısından
merkezi öneme sahip bir diğer anıtsal
yapı da Kubbetüssahra Camii’dir. H.
71-72/ M. 691-692 yıllarında Emevi Hali-
fesi Abdülmelik bin Mervan tarafından
yaptırılmış olup, İslam mimarisinin en
eski ve en güzel örneklerinden biri ola-
rak kabul edilmektedir.28 Kubbetüssah-
ra, sadece mimari planıyla değil, aynı
zamanda mozaik ve kitabelerin oluş-
turduğu tezyini özellikleriyle de eşsiz ve
yenilikçi bir forma sahiptir.